关于征集“感谢有你，温暖同行”江宁大学城第九届大学生心理微电影大赛作品的通知
各系：
正值庆祝中国共产党成立100周年之际，根据苏教学函[2021]3号文件精神，为提升高校心理育人质量，深入宣传阐释“感谢有你，温暖同行”主题内涵，培育学生自尊自信、理性平和、积极向上的健康心态，增强心理健康教育的吸引力和感染力，大学生健康成长中心将组织“感谢有你，温暖同行”江宁大学城第九届大学生心理微电影大赛作品征集活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2021年3月25日-5月7日
二、参赛对象
南京机电职业技术学院全体学生
三、活动主题
本届微电影大赛以“感谢有你，温暖同行”为主题，在广大学生中树立“珍爱生命、心怀感恩、温暖同行”的理念，启发学生与时代共舞、与同伴协行。
四、作品要求
    1.作品内容贴近大学生活，积极向上，不含与法律相抵触的内容（注：非反映大学生生活的作品，原则上不得进入推荐）。
    2.参赛作品必须是参赛本人或者团队自行创作的原创作品。
    3.符合微电影艺术标准，主题突出，结构完整，画面清晰，设置中文字幕，时长在10-12分钟内，大小在1G以内，格式最好为AVI、MOV、MPG、RMVB、MP4等。
    4.作品报送时，请将《江宁大学城第九届大学生心理微电影大赛报名表》一并报送。
5.所有参赛作品概不退还，请参赛者自行备份。
五、评分标准
    1. 剧本内容分（35分）：贴近大学生活、选题新颖，作品原创，故事线索清晰明了，内容充实、积极向上。
    2. 演员表演分（30分）：演员能通过形体、表情自然生动地表现主题，有较高观赏性，能较好表达作品内涵，整部作品配合默契。
    3. 拍摄效果分（30分）：画面清晰、构图合理、镜头稳定，字幕清楚，配音优美，声像协调同步，相关影视制作技术运用巧妙，画面剪辑准确。
4. 时长控制（5分）：作品时长控制在10-12分钟。时长少于9分30秒的每少30秒扣1分；时长多于12分30秒的每多30秒扣1分。5分扣完为止。
5. 满分100分。
六、征集流程
1. 第一阶段：2021年3月25日至4月26日，宣传发动心理微电影拍摄活动，募集优秀作品。
    2. 第二阶段：2021年4月27日至4月29日，大学生健康成长中心汇总参赛作品，组织校内评审，并推荐1部作品参加第九届心理微电影大赛。
3. 第三阶段：2021年4月30日至5月7日，推荐作品根据评审意见进行修改完善后，大学生健康成长中心组织作品报送。
七、报送方式
[bookmark: _GoBack]请将邮件命名为“心理微电影+作品名称”，5月7日前发送至362116824@qq.com，邮件附件包括：《江宁大学城第九届大学生心理微电影大赛报名表》、微电影作品。

附件：江宁大学城第九届大学生心理微电影大赛报名表

学生工作处
大学生健康成长中心
二〇二一年三月二十六日

附件：
江宁大学城第九届大学生心理微电影比赛报名表

	  参赛单位

	  作品名称

	  指导老师

	手机号码

	 学生联系人

	手机号码

	主要演职人员姓名（用于发放证书）

	影片摘要(不得超过150字)

	影片海报或剧照